品番 : EA947AE-12B
品名 : φ11x19mm ボードアンカー(ﾅｲﾛﾝ製/110個)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 3,800円（税抜）／ 円（税込）4,180
カタログ価
格
3,800円（税抜）／4,180円(税込)
在庫数
商品入数 110 販売単位 pk
カタログ
ページ
1289ページ
（2025/12/19 06:47現在）最新在庫： 12
仕様
用途 中空ボード、石膏ボード壁用 材質 ガラス繊維入りナイロン
全長 19mm 頭部径 11mm
下穴径 11mm 適合ねじ径 2～3mm
適合ねじ長さ 取付物＋12mm以上 強度目安 石膏ボードの厚み
12.5mm：約3.5kg、9.5mm：約3kg
入数 110個
下穴用ビス・両頭＋ビット各1本付き
ボードの面にピッタリとフックや取っ手などが取付できます。
強くねじ込んでもボードにギュッともぐるので空回りが起きません。
※天井部・柱部分には取り付けできません。